
Pagrindinė rajono kalėdinė eglė Miežiškiuose džiugina akį ir širdį

Miežiškiuose sužibo pagrindinė Panevėžio rajono savivaldybės Kalėdų eglė. Žaliaskarė, kurią
 dovanojo kultūros darbuotojai Linas ir Jurga Švagždžiai, papuošta miestelio žmonių
sukurtomis dekoracijomis – arkliukais-sūpuokliukais, simbolizuojančiais nepamirštamus
vaikystės džiaugsmus, namų židinio šilumą ir jaukumą.

Šios puošmenos ne tik džiugina akį, bet ir skleidžia kartų bendrystę įprasminančią žinią:
supamieji arkliukai buvo neatsiejama vyresnių žmonių vaikystės žaidimų dalis, tačiau ir
šiandien išlieka žavūs bei vertingi.

Taip papuošta Kalėdų eglutė tapo ne tik gražiu šventės simboliu, bet ir priminimu apie tai,
kokie svarbūs yra šeimų, kartų ryšiai bei tradicijų puoselėjimas.

Vakaro dalyvius pasveikino ir gražaus švenčių laukimo palinkėjo Panevėžio rajono
savivaldybės meras Antanas Pocius.

Miestelio bendruomenė ir svečiai džiaugėsi įspūdinga pramogine programa: traukė
kalėdines dainas kartu su grupe „Pilnatis“, gėrėjosi studijos „Liepsnose“ surengtu ugnies
šou.

Įžiebus eglutę linksmybės persikėlė į miestelio kultūros centrą: išpuoštoje salės scenoje
skambėjo sveikinimai ir padėkos, ansamblių „Raskila“ ir „Alkupis“ dainos, džiugino
nuotaikingas Aušros ir Ramūno Difartų koncertas.

Eglės įžiebimo vakaras sutapo su Miežiškių eglutės žaisliukų muziejaus dešimtmečiu. Šis
jubiliejus suteikė vakarui dar daugiau spalvų ir buvo pažymėtas ypatinga staigmena ir
muziejaus vadovei, ir vakaro svečiams – bendruomenės moterys ta proga iškepė dešimt
gimtadienio tortų.

Šiuo metu maždaug 4 tūkstančius eksponatų talpinantis muziejus ir jo šeimininkė Violeta
Karklytė sulaukė gausybės lankytojų tą vakarą duris atvėrusiame muziejuje ir bei sveikinimų
kultūros centre.

Meras A. Pocius Miežiškių gyventojų bendruomenės aktyvistę, Panevėžio rajono
savivaldybės viešosios bibliotekos Miežiškių bibliotekos bibliotekininkę V. Karklytę
apdovanojo Savivaldybės padėka už išskirtinę savanorišką veiklą – vienintelio Lietuvoje
Eglutės žaisliukų muziejaus įkūrimą, puoselėjimą, svetingą muziejaus lankytojų priėmimą,
svarų indėlį plečiant Panevėžio rajono turizmą ir garsinant Panevėžio rajoną.



Pagrindinė rajono kalėdinė eglė Miežiškiuose džiugina akį ir širdį

Šventę finansavo, organizavo Panevėžio rajono savivaldybė, Miežiškių kultūros centras,
Miežiškių gyventojų bendruomenė, Miežiškių seniūnija.


